



DATOS EMISOR  
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.  
NWM9709244W4  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 04 de Abril del 2022<br>23:18:06     | IBAVL123182 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| E67AC804-DAF0-4E96-B623-A3C7B7DEA8E5 |             |

| CLIENTE                                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general |

| CÓDIGO           | CLAVE<br>PROD SERV                                           | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|------------------|--------------------------------------------------------------|----------|--------------|-----------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000000000004061  | 50404621-Lechuga romana                                      | 1        | LECH ROMANA  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$10.00           | \$10.00 |           |
| 000000000004901  | 50404100-Hierbas                                             | 1        | PEREJIL LISO | H87-Pieza       | PIEZAS | \$6.00            | \$6.00  |           |
| 000020705000000  | 50304605-Melons cantaloupe                                   | 0.602    | EMP MELON    | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$26.89           | \$16.19 |           |
| 000020551800000  | 50131800-Queso                                               | 0.122    | ALP QSO PANE | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$141.97          | \$17.32 |           |
| 000750179164379  | 47121700-Envases y accesorios para residuos                  | 1        | AU ALUMINIO  | H87-Pieza       | PIEZAS | \$15.13           | \$15.13 |           |
| 000750100014910  | 50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado ( crotones) | 1        | PAN MOLIDO   | H87-Pieza       | PIEZAS | \$20.40           | \$20.40 |           |
| 0000000000003112 | 50305100-Papayas                                             | 0.65     | PAPAYA MARAD | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$24.89           | \$16.18 |           |
| 000075752802844  | 50192100-Botanas                                             | 1        | POP KARAMELA | H87-Pieza       | PIEZAS | \$10.00           | \$10.00 |           |

|                                      |
|--------------------------------------|
| MG: TICKET No: 776878032917682009760 |
|--------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                  | TOTAL                     |
|----------------------------------|---------------------------|
| (CIENTO TRECE PESOS 64/100 M.N.) | SUBTOTAL \$111.22         |
|                                  | 002-IVA 0.000000% \$0.00  |
|                                  | 002-IVA 16.000000% \$2.42 |
|                                  | TOTAL \$113.64            |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 E67AC804-DAF0-4E96-B623-A3C7B7DEA8E5 2022-04-04T23:19:07 SST060807KU0 rr71bIFOVlrxsC+0o1UYAChJHVLfOSc/gf3ub9MBwEBwgfMm56j7etQ7F8NCIDiCPaaYQ0jT/eqRX42hzLNU7/4XUgf6HDA4yg3gHQWxLQII6Yqn6fe/C/dJkooBaOKbrjiviOjJYwSVDC2IPvKCZ+L26le/zGHtZQdEW5xSrmzi38Z3HoiMKthPC6sr2ytGmN95AYdoFjvQCZ358FAkNmgipecv8NSrHoEkmIKScLL+TCZLzXcg6ckwz/tqCbKuRieRHU4PwX93QECgQPG6W3Ld2CITVWQUEdt08NYYW5axyWehrqseqQ+gl+jSkyYLwUrmXqknIs83Y4tVcuwkkQQ== 00001000000506202789 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| rr71bIFOVlrxsC+0o1UYAChJHVLfOSc/gf3ub9MBwEBwgfMm56j7etQ7F8NCIDiCPaaYQ0jT/eqRX42hzLNU7/4XUgf6HDA4yg3gHQWxLQII6Yqn6fe/C/dJkooBaOKbrjiviOjJYwSVDC2IPvKCZ+L26le/zGHtZQdEW5xSrmzi38Z3HoiMKthPC6sr2ytGmN95AYdoFjvQCZ358FAkNmgipecv8NSrHoEkmIKScLL+TCZLzXcg6ckwz/tqCbKuRieRHU4PwX93QECgQPG6W3Ld2CITVWQUEdt08NYYW5axyWehrqseqQ+gl+jSkyYLwUrmXqknIs83Y4tVcuwkkQQ== |

## SELLO DIGITAL DEL SAT

pVCK8kc0+5X2WD/K9cJkdXaByoswCcrTV3h0PrXSsn7UrhpskjBrOlbdZuABFpkGqTie2JqDnw9tX8tOjHgYrHGCKrpfVa6TG9KCAKbSRP5DKRM4R97OYD1+  
6HMY0xB1H2L0tCb/rKUeSpPu7CYrdVY91gtuHeGVWhfmJG/h5OoA0b3bf2K0KuzlbYDGkC7an4gdxKBTfZzOAqLlzBoD7pBgX5cZBLPNbJA/+  
MEOmaNzHFdLXl7LrTTLqma/2jfRPa81IGRCc/BcDzqZ88ygoDFp8EsENQY3MO4viB403DImLg2FHzOv5jjKMyrbrLEFY6Fuij9nyhl6U/UF9TTQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 04 de Abril del 2022 23:18:06  
Fecha y hora de certificación: 04 de Abril del 2022 23:19:07  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1